
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 14PT-001112 

Evidenční Číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 3271127230 
Název veřejné zakázky: 1/55 MÚK s CD Přerov - Předmostí

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Olomouc, Wolkerova 24a 
Bankovní spojení: ....... 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: PROCLAIM s.r.o. 
Adresa: Kostelní 10/5, 460 01 Liberec 
IČO: 17360960 
DIČ: CZ17360960 
Kontaktní osoba: ..................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc

Kontaktní osoba Objednatele: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24,779 11 Olomouc

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na učet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolámím převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto

Stránka 1 1 2



objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: 1/55 MÚK s ČD Přerov -  Předmostí, expertní posouzení finančního 
nároku, Aktualizace ě. 4 (třetí část claimu)

Lhůta pro dodání či termín dodání: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli 
do 1 měsíce ode dne poskytnutí kompletních podkladů ze strany Zhotovitele na základě 
průběžně vznesených požadavků na doplnění.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 217 160,00/262 763,30

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Olomouci dne

Podpis oprávněné osoby:

V Olomouci dne 

Za Poskytovatele: ..................

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 “ Specifikace služeb

Studium předloženého finančního nároku, tvorba dokladové databáze (roztřídění, očíslování 
dokladů).

Detailní analýza finančního nároku, vývoj nároku, analýza souvislostí a podkladů.

Vyjasnění s objednatelem/zhotovitelem a specifikace podkladů k doplnění.

Posouzení oprávněnosti nároku (posouzení v kontextu smlouvy o dílo, posouzení v kontextu 
metodiky SFDI pro kvantifikaci finančních nároků při zpoždění a prodloužení, posouzení 
nárokovaného období).

Posouzení prokazatelnosti - přepočítání nároku podle skutečně doložených dokladů (smlouvy, 
objednávky, faktury, čestná prohlášení aj.), příprava ke znaleckému/externímu posouzení 
jednotlivých cen, znalecké/expertní posouzení jednotlivých cen, zapracování výsledků 
znaleckého/expertního posouzení. Kontrola dokladů prokazujících provedení platby a 
vynaložení výdaje, porovnání s nárokovanou částkou.

Zpracování konceptu expertního posouzení (stanovení definitivní částky, která je uznatelná, 
kompletace textových částí vč. všech příloh, formulace závěru, provedení supervize).

Projednání konceptu posudku s objednatelem/správcem stavby vč. případné aktualizace.

Zpracování a odevzdání čistopisu.

Projednání čistopisu posudku za účasti objednateie/správce stavby a zhotovitele.

Posouzení doplnění nároku zhotovitelem (lx),

Aktualizace čistopisu posudku na základě doplněných podkladů vč. projednání a znaleckého 
posudku.



INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA
- 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí, expertní posouzení finančního nároku 

Aktualizace č. 4 (třetí částciaimu)

Specifikace činnosti m.j. počet m.j. cena za m.j. (Kč) cena celkem

1. Fáze
Studium předloženého finančního nároku, tvorba dokladové databáze {roztřídění, očíslování 
dokladů)
Detailníanalýza finančního nároku, vývoj nároku, analýza souvislostí a podkladě 
Vyjasnění s objednatelem/zhotoviteíem a specifikace podkladů k doplnění

hod 60 890 Kč 53 400,00 Kč

2. Fáze
Posouzení oprávněnosti nároku (posouzení v kontextu smlouvy o dílo, posouzení v kontextu 
metodiky SFDI pro kvantifikaci finančních nároků při zpoždění a prodlouženi, posouzení 
nárokovaného období)
Posouzení prokazatelnosti - přepočítání nároku podle skutečně doložených dokladů {smlouvy, 
objednávky, faktury, Čestná prohlášení aj.), příprava ke znaleckému/externímu posouzení 
jednotlivých cen, znalecké/expertní posouzení jednotlivých cen, zapracování výsledků 
znaleckého/expertnfho posouzení. Kontrola dokladů prokazujících provedení platby a 
vynaložení výdaje, porovnání s nárokovanou částkou

Zpracování konceptu expertního posouzení (stanovení definitivní částky, která je uznatelná, 
kompletace textových částí vč. všech příloh, formulace závěru, provedení supervize)

Projednání konceptu posudku s objedriatelem/správcem stavby vč. případné aktualizace 

Zpracování a odevzdání Čistopisu
Projednání Čistopisu posudku za účasti objednatele/správce stavby a zhotovitele

hod 144 890 Kč 128160,00 Kč

3 .Fáze
Posouzení doplnění nároku zhotovitelem (lx)
Aktualizace čistopisu posudku na základě doplněných podkladů vč. projednání a znaleckého 
posudku

hod 40 890 Kč 35 600,00 Kč

Ocenění služby m.j. počet m.j. cena za m.j. cena za m.j. 
rczKi

hod 244 890 Kč 217160,00 Kč

Cena celkem bez DPH 217 160,00 KČ
DPH 21% 45 603,60 KČ
Cena celkem vč. DPH 262 763,60 KČ

PROCLA1M S.r.o.
Kostelní 10/5,460 01 Liberec 
IČO: 17360960 
DIČ: CZ17360960 
Kontaktní osoba: ........ ........


